
 

Rekordní rybářské závody ,,Jaro – Včelín 2012“ 
   
   Ideální počasí, upravené břehy, násada kapra a hodnotné ceny společně s dokonalým 
organizačním zabezpečením – to vše přispělo ke zdárnému průběhu prvních letošních 
závodů na rybníku Včelín. Již několik dnů před začátkem závodu byla jeho kapacita 
beznadějně vyprodána. 140 přihlášených závodníků nakonec ulovilo v sobotu 5. května 
2012 433 kusů kapra. Největšího kapra (70 cm) ulovil p. Pavel Mach z Břeclavi.  
   Vítězem závodu se stal p. Michal Šebestík z Břeclavi (15 kaprů, 652 cm). Druhé místo 
obsadil p. Rudolf Schneider (Břeclav), který ulovil také 15 ks kapra o celkové délce 623 cm. 
Ze třetího místa se nakonec radoval zástupce nastupující generace p. Luboš Pekárek 
z Břeclavi (14 kaprů, 588 cm). 
                                                                      

 
 

Zleva: Michal Šebestík, Luboš Pekárek, Ing. Jan Hajda, Pavel Mach a Rudolf Schneider 
 

Rybářské závody mládeže ,,Jaro – Včelín 2012“ 
 

   V neděli 6. května 2012 se sešlo na stejném místě 65 mladých závodníků, aby změřili své 
síly při rybářských závodech mládeže. Šikovnost dětí dokládá ulovení neuvěřitelných 210 
kaprů. Vítězem se stal Pavel Horčička z Břeclavi (22 kaprů/912 cm). Na druhém místě 
skončil Ivan Angelov z Břeclavi (22 kaprů/900 cm). Ze třetího místa se radoval Michal 
Šebestík ml. z Břeclavi (21 kaprů/826 cm). První tři závodníci ulovili úctyhodných 65 ks 
kapra!  
   Největšího kapra (67 cm) ulovil Pavel Votava z Břeclavi. Lína (30 cm) pak Josef Hůšek ze 
Sekulí (SK).  

 
 

Zleva: Pavel Votava, Ivan Angelov, Pavel Horčička a Michal Šebestík ml. 
 
                                                                                                                Mgr. David Starnovský 


